PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 30.10.2013 № 4/83
О принятии к исполнению наказов и обращений избирателей к депутатам Волгоградской городской Думы на 2013 год

В соответствии с Положением об организации работы с наказами и обращениями избирателей к депутатам Волгоградской городской Думы, принятым решением Волгоградской городской Думы от 26.12.2012 № 71/2114                  «О Положении об организации работы с наказами и обращениями избирателей к депутатам Волгоградской городской Думы», руководствуясь статьями 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять к исполнению наказы и обращения избирателей избирательного округа № 13 к депутату Волгоградской городской Думы И.А.Соловьевой на 2013 год согласно приложению.

2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на М.М.Девятова – первого заместителя главы Волгограда.
Глава Волгограда

    И.М.Гусева